Tran - se - a - mus

*p*

*p*

*p*

*p*

*p*

*p*

*Solo p*

44

Vln. 1

Vln. 2

S

A

T

B

Vla.

Vlc.

Pno.

us - que Be - thle - hem *f* et vi - de a - mus ver - bum

us - que Be - thle - hem *f* et vi - de - a - - - mus ver - bum

us - que Be - thle - hem *f* et - vi - de a - mus ver - bum

us - que Be - thle - hem *f* et vi - de - a - - - - mus ver - bum

*Tutti f*

47

Vln. 1

Vln. 2

S

hoc, quod fac - tum est, quod fac - tum est, quod fac - tum

A

hoc, quod fac - tum est, quod fac - tum est, quod fac - tum

T

8

hoc, quod fac - tum est, quod fac - tum est, quod fac - tum

B

hoc, quod fac - tum est, quod fac - tum est, quod fac - tum

Vla.

Vlc.

Pno.

50

Vln. 1

Vln. 2

S

est.

A

est.

T

est.

B

est.

Vla.

Vlc.

Pno.

*Solo*

53

Vln. 1

Vln. 2

S

A

T

B

Vla.

Vlc.

Pno.

*Fine*

*Fine*

*Fine*

*Fine*

*Fine*

*Fine*

*Fine*

*Fine*

*Fine*

*Fine*

*Fine*

*Fine*

56

Vln. 1 *p* *f*

Vln. 2 *p* *f*

S *p* *f*  
 Quod Do - mi - nus o - sten - dit no - bis, quod Do - mi -

A *p* *f*  
 Quod Do - mi - nus o - sten - dit no - bis, quod

T *f*  
 Quod Do - mi - nus

B *f*  
 Quod - Do - mi - nus o -

Vla. *p* *f*

Vlc. *p* *f*

Pno. *Solo p* *Tutti f*

59

Vln. 1

Vln. 2

S

A

T

B

Vla.

Vlc.

Pno.

nus o - sten - dit no - bis, o - sten - - -

Do - mi - nus o - sten-dit no - bis, o - - - sten - - -

o - sten - dit no - bis, o - - - sten - - -

sten - - - dit no - bis o - - - sten - - -

62

Vln. 1

Vln. 2

S

A

T

B

Vla.

Vlc.

Pno.

dit no - - -

dit no - - -

dit no - - -

dit - no - - -